VIII	- Atuar	 como	 interlocutor	 entre	 a	 CONTRATANTE	 e	 a	 CONTRATADA,	 promovendo	 o	 bom
andamento	do	contrato.

16. VALOR	DE	REFERÊNCIA	E	PROPOSTA	COMERCIAL	
16.1. O	valor	de	credenciamento	estabelecido	para	a	Unidade	Móvel	de	Atenção	Primária	à	Saúde	corresponde
a	 uma	 remuneração	 mensal	 estimada	 de	 R$	 124.900,00	 (cento	 e	 vinte	 e	 quatro	 mil	 e	 novecentos	 reais),

considerando	 a	 disponibilidade	 integral	 da	 unidade,	 sua	 estrutura	 física,	 equipamentos,	 manutenção	 preventiva	 e
corretiva,	 deslocamento,	 combustível,	 seguros,	 condutor	 e	demais	 custos	necessários	 à	plena	operacionalização	do